
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 
 
 

 

 

Uchwała nr 240 

w sprawie podpisania porozumienia z Nadleśnictwem Świeradów 

„Na podstawie § 47 ust. 22 i ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Nadleśnictwem Świeradów w zakresie użytkowania 

drewnianej wiaty edukacyjnej posadowionej na działce nr 411/89 w gminie Lubań, adres leśny:  

13-27-2-09-89-w-00, graniczącej ze zbiornikiem Uniegoszcz, będącego własnością Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze. 

2. Udziela się pełnomocnictwa dla Kol. Janusza Perneja – prezesa Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” do 

reprezentowania Okręgu PZW w Jeleniej Górze w zakresie realizowania porozumienia. Pełnomocnictwo 

ważne jest do odwołania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Januszowi Pernejowi. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 241 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pobrania odpisu dokumentacji KRS 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Joanny Spychała – dyrektora biura ZO PZW w Jeleniej Górze, 

legitymującej się dowodem osobistym ……………………………… do wglądu oraz dokonania odpisów  

w zakresie dokumentacji rejestrowej Okręgu PZW w Jeleniej Górze w Sadzie Rejonowym dla Wrocławia – 

Fabrycznej IX Wydział Gospodarczy KRS. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 242  

w sprawie uchylenia uchwał Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” 

„Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwały Nr 4/2018 i 5/2018 z dnia 10.12.2018 roku Zarządu Koła PZW Bolesławiec 

„Sandacz” jako niezgodne z obowiązującym Statutem PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Bolesławiec „Sandacz”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 243 

w sprawie uchylenia uchwał Koła PZW Kamienna Góra „Len” 

„Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwały Nr 4 i Nr 7 z dnia 07.02.2019 roku Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Len” jako 

niezgodne z obowiązującym Statutem PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Len”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 244  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wyborów przedstawicieli do GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie § 47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin określający zasady zgłaszania kandydatów oraz przeprowadzania wyboru 

przedstawicieli Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze do Zarządu Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu”. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie uchyla się Uchwałę Nr 429 Zarządu Okręgu  

z dnia 25.04.2016 r.” 



Uchwała nr 245 

w sprawie przyznania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” dla Kol. 

Daniela Nadybskiego z Koła PZW Mirsk. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 246 

w sprawie udostępnienia wód Okręgu na potrzeby zgrupowania Spinningowej Kadry Brzegowej 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na udostępnienie wód Okręgu na potrzeby zgrupowania Spinningowej Kadry Brzegowej 

PZW przed wyjazdem na Mistrzostwa świata we Francji w maju 2019 r. 

2. Zwalnia się Spinningową Kadrę Brzegową PZW z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb 

wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze w czasie trwania zgrupowania. 

3. Zobowiązuje się koordynatorów zgrupowania z ramienia GKS do przedstawienia założeń organizacyjnych 

zgrupowania oraz listy uczestników zgrupowania, celem wydania bezpłatnych zezwoleń. 

4. Udziela się pełnomocnictwa dla przewodniczącego OKS oraz dyrektora biura ZO do koordynowania 

przebiegu zgrupowania. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 247 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów muchowych przez Okręg PZW w Opolu 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę dla Okręgu PZW w Opolu na 

organizację zawodów muchowych w terminie 19-20 października 2019 r. na rzece Bóbr (odcinek 

Marciszów – Jelenia Góra). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 248 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów „Memoriał im. Józefa Michałczaka” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na organizację przez Koło PZW Kamienna Góra „Miasto” zawodów w dyscyplinie 

feederowej pn. „Memoriał im. Józefa Michałczaka” w dniu 14 kwietnia 2019 roku na zbiorniku Zalew  

w Kamiennej Górze. 

2. Zwalnia się zawodników uczestniczących w w/w zawodach z obowiązku uiszczania opłat za amatorski 

połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w dniu rozgrywania zawodów.  

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania komunikatu organizacyjnego oraz pełnej listy 

zawodników do biura ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu 

Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 249 

w sprawie zatwierdzenia terminarzy zawodów wędkarskich Kół 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się terminarze zawodów wędkarskich Kół PZW uchwalone przez Walne Zgromadzenia 

Sprawozdawcze Członków Kół PZW, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W oparciu o Rdz. III ust. 7 Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb zobowiązuje się dyrektora biura ZO do 

przesłania do Kół PZW zezwoleń na organizację zawodów wędkarskich na wodach Okręgu. Wzór 

zezwolenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 250 

w sprawie zatwierdzenia protokołów Komisji Gospodarczej Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 3/2019 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na sprzedaż ruchomości 

Okręgu, przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Gospodarczej z posiedzenia Komisji 

w dniu 18.03.2019 r.  

2. Zatwierdza się Protokół Nr 4/2019 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Gospodarczej z posiedzenia Komisji w dniu 18.03.2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 251 

w sprawie powołania na funkcję strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu i Miasta Jelenia Góra powołuje się 

Kol. Dawida Jakubowskiego na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Powiatu i Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 253 

w sprawie organizacji zawodów rzutowych „Pierwszy krok” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na organizację przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze 

zawodów rzutowych „Pierwszy Krok” w dniach 19-20 lipca 2019 roku. 

2. Osobą odpowiedzialną za realizację zadania jest koordynator Strefy południowo-zachodniej Rady ds. 

młodzieży ZG PZW w porozumieniu z Okręgową Komisją Młodzieżową i dyrektorem biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 254 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Klubu WKS Bóbr  

„Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się uchwałę nr 1/2019 Zarządu Klubu WKS Bóbr z dnia 06.02.2019 r. jako niezgodną z 

obowiązującym Regulaminem działania Klubu i podjętymi uchwałami. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 


